
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
Dün ABD’de açıklanan özel sektör istihdam verisinin beklentilerin oldukça

altında kalması, Fed'den faiz indirimi beklentilerinin yeniden öne çekilmesine

neden oldu. Ancak bu etkinin kalıcı olmasını beklemiyoruz. Öte yandan,

ABD'de gündeme gelen kurumlar vergisi indirimi planının bütçeye yaklaşık

2,5 trilyon dolarlık ek yük getirebileceğine dair uyarılar da piyasalarda

dikkatle takip ediliyor.

ADP verilerine göre, Mayıs ayında özel sektör istihdamı 152 bin kişi artması

beklenirken, gerçekleşme 37 bin kişiyle oldukça zayıf kaldı. Buna karşın, hisse

senedi piyasalarında sınırlı hareketler görüldü: S&P 500 endeksi %0,01 artışla

günü yatay tamamlarken, Nasdaq 100 %0,32 yükseldi. Dow Jones endeksi ise

sınırlı dalgalanmayla günü tamamladı. Avrupa borsalarında ise pozitif seyir

hakimdi. Almanya’da hükümetin açıkladığı 46 milyar euroluk vergi indirimi

paketi, DAX endeksini rekor seviyelere taşıdı.

Öğle saatlerinde küresel piyasalar dengeli. ABD vadelileri ve Avrupa borsaları

yatay, Asya borsalarında ise pozitif kapanışlar gerçekleşti.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 3.370 dolar seviyesinde seyrederken,

Brent tipi ham petrol 65 dolar civarında işlem görüyor. Kripto para

piyasasında ise Bitcoin 105 bin dolar, Ethereum ise 2.600 dolar seviyelerinde

dengelenmiş durumda. Bugün TSİ 15:15’te açıklanacak olan Avrupa Merkez

Bankası toplantı kararında Banka’nın faizleri 25 baz puan indirmesi ve yılın

geri kalanı için bekle – gör modunda kalınacağının sinyalini vermesi

bekleniyor. Kararın ardından Başkan Lagarde’ın 15:45’te düzenleyeceği basın

konferansı yakından izlenecek. Ayrıca TSİ 12:00’da Euro Bölgesi nisan ayı ÜFE

verileri açıklanacakken, akşam saatlerinde TSİ 19:00’da Fed YK üyesi Kugler ve

TSİ 20:30’da Philadelphia Fed Başkanı Harker ile Kansas Fed Başkanı Schmid

konuşacak.

Ekonomik Takvim

▪ 15:15 | AB | Mevduat Hesap Oranı (%) (Haziran) | Bek: 2

▪ 15:15 | AB | Faiz Oranı Kararı (Haziran) | Bek: 2.15

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 232

▪ 15:45 | ABD | Avrupa Merkez Bankası Basın Açıklaması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.460 0,3% 1,5%

S&P 500 5.971 0,0% 1,0%

DJI 42.428 -0,2% 0,5%

Dax 24.315 0,2% 1,6%

Cac 40 7.818 0,2% 0,5%

FTSE 100 8.805 0,1% 1,0%

Nikkei 225 37.554 -0,5% -2,3%

BRENT ($) 64,9 0,32 -13,13 

XAUUSD ($) 3370,6 -0,05 28,48

XAGUSD ($) 34,6 0,28 19,75

COPPER ($) 4,9 0,03 22,42

XPTUSD ($) 1114,3 2,03 23,03

WTIUSD ($) 62,4 0,36 -12,78 

EURUSD 1,14 -0,21 9,15

GBPUSD 1,36 -0,01 8,40

USDCHF 0,82 0,14 -9,69 

USDTRY 39,34 0,42 11,18

EURTRY 44,92 0,44 22,47

GBPTRY 53,37 0,18 20,57

USDCAD 1,37 -0,07 -5,04 

USDJPY 7,18 0,12 -2,11 

TR 10Y Tahvil 27,24 -4,14 7,92

ABD 10Y Tahvil 4,36 0,11 -4,63 

ALM 10Y Tahvil 2,53 0,00 6,71

ALM 2Y Tahvil 1,81 0,00 -13,47 

ITA 10Y Tahvil 3,49 0,00 -1,16 

FR 10Y Tahvil 3,20 0,00 0,44

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

5 Haziran 2025

Öne Çıkan Şirket Haberleri
Boeing, 346 kişinin ölümüne neden olan iki uçak kazasıyla ilgili kovuşturmadan kurtulmak için 1,1 milyar dolar ödemeyi kabul

etti. Ödemeler, ABD Adalet Bakanlığı (DOJ) ile Ekim 2018 ve Mart 2019'da meydana gelen 737 Max uçaklarına içeren kazalarla

ilgili bir anlaşmanın parçası. Anlaşma, ABD'li havacılık devinin kaza kurbanlarının ailelerine 444,5 milyon dolar

ödemesini içeriyor. Ayrıca uyum, güvenlik ve kalite programlarını iyileştirmek için 455 milyon dolar ayıracak. Anlaşma

kapsamında Boeing, yarısı 2021'de ödenmiş olan 487,2 milyon dolarlık bir cezai yaptırımı da kabul etti.

Suzuki Motor, Çin'in nadir element kısıtlamasını nedeniyle Swift model otomobillerinin Japonya'daki üretimini 26 Mayıs'tan

itibaren durdurduğunu açıkladı.

Amazon, ABD'nin North Carolina eyaletinde bulut ve yapay zeka altyapısını genişletmek için 10 milyar dolar yatırım yapmayı

planladığını bildirdi. Yatırımın en az 500 yeni yüksek vasıflı istihdam yaratmasının beklendiği aktarılan açıklamada, ayrıca

Amazon Web Services (AWS) veri merkezi tedarik zincirinde binlerce istihdamın da desteklenmesinin öngörüldüğü kaydedildi.

New York City ile yemek teslimat devleri DoorDash, Grubhub ve Uber Eats arasında dört yıldır süren hukuki mücadele,

tarafların uzlaşmasıyla sona erdi. Anlaşma, COVID-19 döneminde geçici olarak getirilen ve sonrasında kalıcı hale gelen teslimat

ücretlerine yönelik yasal sınırlamaların yeniden düzenlenmesini öngörüyor

Tesla’nın Çin satışları Mayıs ayında %15 geriledi ve düşüş serisi 8 aya uzadı. İlk beş aylık kapsamda toplam adet 292 bin civarı

satış gerçekleşti. Bu rakam geçen sene aynı dönemde 355 bindi.

Wall Street Journal'ın konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Kimberly-Clark Kuzey Amerika dışındaki Kleenex

ve kağıt mendil işlerini Brezilyalı selüloz üreticisi Suzano'ya yaklaşık 3,5 milyar dolara satmaya yakın. Haberde, bir anlaşmanın

Perşembe günü tamamlanabileceği belirtildi.

Citigroup Inc Çin'deki iki teknoloji merkezindeki çalışan sayısını yaklaşık 3,500 kişi azaltacağını açıkladı.

Bloomberg'in haberine göre, JPMorgan & Chase, ABD’deki düzenleyici ortamın dijital varlıklara ısınmasıyla birlikte alım satım

ve varlık yönetimi müşterileri için bazı kripto tekliflerini genişletmeyi planlıyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,01 artarak 5.970,81 puanda tamamladı. Küresel piyasalar yeni güne

dengeli bir görünümle başlıyor. ABD ve Avrupa vadelileri hafif negatif bölgede seyrederken, Asya borsalarında alım yönlü bir

eğilim öne çıkıyor. Dün ABD’de açıklanan ve beklentilerin belirgin şekilde altında kalan özel sektör istihdam verisi, Fed’e yönelik

faiz indirimi beklentilerinin yeniden öne çekilmesine yol açtı; ancak bu eğilimin kalıcılık göstermesini beklemiyoruz. Öte yandan,

ABD'de gündeme gelen kurumlar vergisinde indirim planlarının, federal bütçeye yaklaşık 2,5 trilyon dolarlık ek yük

getirebileceğine dair değerlendirmeler de piyasaların radarında yer aldı. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 6.568 puan ile dolar bazında %10 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan

direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

NVIDIA Corporation (NVDA) – NVDA, grafik işlem birimleri (GPU) ve yapay zeka (AI) teknolojileri geliştiren, merkezi ABD’de bulunan

küresel bir yarı iletken şirketidir. Şirket, özellikle oyun, veri merkezi, otomotiv ve profesyonel görselleştirme alanlarına yönelik yüksek

performanslı çip çözümleri sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 170,96 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %20,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde

bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 69 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 148 USD direnç

seviyesi, 135 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Applied Materials Inc. (AMAT) – AMAT, yarı iletken çip üretiminde kullanılan ekipman, yazılım ve hizmetlerin lider sağlayıcılarından

biridir. Şirket; yarı iletken, ekran ve ilgili sektörlerde üretim süreçlerini optimize eden çözümler sunarak, global çip üreticilerine teknoloji

altyapısı sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 199,92 USD hedef fiyata

ve son kapanış fiyatına göre %23,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip

olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse

için 29 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 175 USD direnç, 155 USD ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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